

šim līdzināt ceļu socialās taisnības uzvarai mūsu zemē. Mēs tagadējā laikā esam ar drosmi ķērušies pie daudzu socialo jautājumu noskaidrošanas un nokārtošanas ar labākiem gala iznākumiem nekā tas dažkārt agrāk bija iespējams. Un mēs esam stājušies taisni pie socialās likumdošanas paplašināšanas mūsu zemē tādā virzienā, tādā veidā un kārtā, ka tam nav piemēra un parauga pasaulē, kā tas nav izdarīts pirms mums vēl nekad un nekur (aplauši, suminājumi). Mēs to darām pilnīgi apzināti, domādami ne tikai par šo brīdi, bet arī par tālo nākotni, un apzinādāmies, ka ir vajadzīgi darbi, lai mūsos visos iespīestos atziņa par tautas vienības un vienprātības lielo nozīmi, lai iespīestos mūsos atziņa par to, ka mums visiem kopā jāturas, visiem kopā jāiet un vienam par otru ne tikai jādūmā un jārunā, bet jāgādā un jā rūpējas, — kaut arī mēs esam tikai nedaudzi miljoni — lai iespējami liels skaits no tiem pāris miljoniem varētu šē dzīvot un savu darbu veikt sev un visiem saviem piederīgiem par prieku. (Aplausi.) Un ļaujiet man šodien šīnī vietā pateikt, ka mūsu valstī valdība patiesi ir ņēmusi arī strādniekus savā aizsardzībā, kā tas agrāk vēl nav bijis.

Un nu Keguma darbs pats — mēs zinām, cik viņš ir grūts un smags. Tiem, kas te dienu dienā nav klāt, tas nav nemaz iedomājams. Ja nu kādreiz dažam no mums liekas, ka viens otrs solis nāk drusku par gaušu, tad tas nav izskaidrojams tā, ka mēs negribētu vajadzīgos solus spert. Bet mums pa priekšu ir jāpārliecinās par to, kas ir vajadzīgs un darāms.

Bet es gribu iet vēl tālāk un pateikt, ka šī ir tā vieta un šis ir tas brīdis, kad mēs atļaujam mūsu sirdīm atvērties un ļaujam, lai no mūsu sirdīm izplūst pateicība. No šī brīža sākot, mums uz priekšu ir jābūt arvien dziļākā un karstāka pateicība pret tiem, kas visos laikos — vienai vai tai ir bijis priekš 20 vai 200 vai 1.000 gadiem — ir Daugavu sargājuši ar ieročiem un ar savām krūtīm. Mūsu pateicība pienākas arī visiem tiem, kas vēlāk saglabāja mums Daugavu savās krūtīs, savās sirdīs, savās domās, saglabāja Daugavu mūsu zemi mūsu tautas gara mantās un tautas dvēselē, lai varētu vēlāk tagadējai un nākamajam paaudzēm nodot mūsu Daugavu, viņas krastus un visu mūsu zemi. Un pateicība lai šīnī brīdī ir izteikta arī tiem, kas nupat pirms 20 gadiem, paši stāvēdami kara un cīņu laikā, ar ieročiem rokās sargāja Daugavu un par jaunu vīru atkaņoja, atbrīvoja un atdeva tautas pārzīņā un valdīšanā. Mūsu visu vissirsnīgākā pateicība šīnī brīdī arī taisni viņiem. (Aplausi.) Mēs arvien sajustu kā lielu trūkumu šī brīža svinības, ja mēs nebūtu godu parādījuši un atzinību izteikuši mūsu brīvības cīņtājiem, kas izcīnīja mums neatkarību kara laikā. Bet pieminēsim klusībā arī tos, kas cīnījās politiskā laikā. Viņi cīnījās kopā, vieni otriem palīdzēdami.

Un tad nu — ja šis brīdis ir tik svarīgs un svinīgs un ja šis darbs ir tik neapverami liels un zīmīgs visai mūsu dzīvei, tad lai mēs arī pie sevis iedomājamies par to, — lai tad nu Kegums kopā ar visiem mūsu iepriekšējiem sasniegumiem nodērtu mūsu — latviešu un visu latviešu rakstura audzināšanai, rakstura stiprināšanai, padarot beigu beigās mūs, latviešus,

Finansu ministra L. Ēķa runa.

Šodien mēs liekam pamatus pirmajai Daugavas spēka stacijai, — celtnēi, kas pēc saviem apmēriem pārsņē visas uz mūsu zemes pieredzētās būves. Keguma spēka stacija pat Eiropas mēroga ir svarīgs tehniskais notikums un vienā otrā ziņā būs arī Eiropas rekords.

Daugavas ūdeņi gadu tūkstošiem, varbūt pat gadu miljoniem, ir plūduši nesaisīti uz jūru, plūduši uz jūru un aiznesuši sev līdzi neapveramus un nekad atpakaļ nedabūjamus enerģijas daudzumus. Rēdot mūsu sirmās Daugavas ūdeņus un spēku atzējam jūrā, ir it dabīgi, ka doma par mūsu Daugavas spēku izmantošanu saimnieciskiem mērķiem pastāvēja jau no mūsu valsts neatkarības pirmajiem gadiem. Lai gan materiāla iespēja un atziņa par šīs spēka stacijas nepieciešamību bija arī agrāk, tad diemžēl, agrāko laiku kārtības dēļ, mūsu spēku sadrumstalotības dēļ mēs runājām, spriedām un līgām gandrīz nepārtraukti 16 gadus par Doles staciju, par Keguma staciju, bet, diemžēl, par runāšanu tālāk stacijas būve nepavīrējās, ja neskaita priekšīlgumu ar Foundation Company, bet šis priekšīlgums izjuka tādēļ, ka paredzētais aizņēmums nevarēja realizēties.

Lai šis lielais spēka un enerģijas avots varētu sākt augļus nest un darboties, arī

kaut jel cik stingrākus un cietākus. (Aplausi.) Lai nekad nerastos vajadzība dzejniekam jaunos vārdos ietērpt domu: „Būtu Daugava apsargāta“. Nekad, nekad lai tas nenotiek. To mēs esam parādā visiem tiem, kas te cīnījušies jaunākā laikā un gadusimtus cauri. To mēs esam parādā par tiem upuriem, kas ir nesti, lai nekad, nekad vairāk tie vārdi pār mūsu lūpām ar žēlabām un sērām nenāktu: „Būtu Daugava apsargāta“. Lai viņa paliek mūsu stipro roku apsargāta, bet lai sarga vietā stāv arī latviešu stiprāks un cietāks raksturs nekā agrākos laikos un gadusimtenos. (Aplausi.) Veco pagājušo laiku atspīdums lai palīdz mums šē šīnī darbā un šīnī uzdevumā, tāpat lai palīdz mums nostiprināt ticību mūsu pašu spēkiem, ticību mūsu spējam, mūsu izturībai, pastāvībai un patstāvībai. Kad es šodien nācu šurp šē pie jums kopā ar pārējiem valdības pārstāvjiem un viesiem, tad man jo dziļi iespīedās sirdī strādnieku pārstāvja teiktie vārdi, ka šis lielais darbs ir pārbūvējums latviešiem vispārīgi un arī latviešu strādniekam; un viņš droši varēja teikt, kaut tas nebija viņa uzdevums: arī latviešu inženiera un latviešu saimnieciskā darbinieka un politika pārbūvējums ne tik vien centībā, bet arī izturībā. Tas ir pārbūvējums, vai mēs būsim tagad spējīgi un būsim tik cieti un stipri lietus darbus ne tikai sākt, bet arī sekmīgi galā vest. Lai arī šī spēka stacija savā celšanas laikā un vēlāk palīdzētu mums tikt pie skaidrākas atziņas, ka mums visiem ir jābūt tikai vienai gribai un vienam ceļam, un ka mums ir tikai viens mērķis. Lai palīdzētu šis lielais pasākums un darbs mūsu tautu un valsti sakalt ciešāk kopā, lai viņai patiesi dotu pilnīgu vienību, kas ar klīnti ir līdzināma. Atminēsimies to, ka uz šī darba izvešanu skatāmies ne tikai mēs paši visā mūsu zemē, bet šim darbam seko arī mūsu draugi svešās zemēs. Mums nav iemesla teikt uz līdzīnējo piedzīvojumu pamata, ka mūs varētu pārsteigt kāda nejaušība. Mēs varam stingri un droši skatīties nākotnē pārliecināti, ka viss labi veikties. Gādāsim, lai mēs — šī darba tiešie darītāji un arī netiešie veicinātāji — izpelnītos atzinību un uzslavu mūsu pašu zemē un arī svešās zemēs, visur tur, kur mums ir draugi un labvēļi. Lai šī jaunā Daugavas ūdeņu spēka stacija nodērtu turpmāk par jaunierosinājumu un jaunu mudinājumu mūsu tālākai saimnieciskai uzņēmībai un rosībai. Lai no šis jaunās spēka stacijas plūst gaisma ne tikai elektriskās spuldzēs, bet arī plašākā nozīmē — lai te nāktu jauna gara gaisma, lai mūsu tautai un valstij nāktu šē jauns spārs priekš mums visiem un lai arī šī jaunā spēka stacija palīdzētu vairoties spēkam un varai mūsu zemē, mums pašiem vienībā un vienprātībā dzīvojot.

Bet viss, ko mēs darām šē un arī citās vietās, lai noder par godu un slavu mūsu zemei, mūsu valstij Latvijai un mūsu tautai — tagad un visos laikos, kamēr saule, spožā, siltā saule pie debesīm mirdzēs pār mūsu zemi un pār mūsu galvām. (Aplausi.) Mūsu darbs līdz šim ir bijis svētīts. Mūsu zeme ir bijusi svētīta, un mūsu sirdis plūst pāri pateicībā par šō svētību. Lai tad arī paliek Dieva sargāta un svētīta mūsu zeme, tauta un valsts visā nākotnē. Dievs, svētī Latviju!

bija nepieciešams 15. maijs, jo tikai pēc 1934. g. 15. maija radās apstākļi, kas deva iespēju ne vien runāt un ligt, bet arī pie rezultātiem klūt. Un ja mēs Keguma staciju nesākām būvēt 1934. gada vasarā, bet gan tikai 1936. gada augustā, tad izskaidrojums ir tikai tas, ka šī grandiozā būve prasīja milzu priekšdarbus.

Finansu ministrijas darbinieki un Hidroelektrisko būvju komitejas locekļi atcerēsies, cik straujā tempā un nepārtrauktā darbā būves nokārtošanas priekšdarbi pagājušā gadā tika virzīti uz priekšu. Pagājušā gada 1. augusta parakstītais līgums ar zviedru ūrmām bija ilgstoša klusībā veikta un rūpīgi pārbūvēta priekšdarba rezultāts.

Lai aptvertu šis būves lieliskumu, es pieminēšu tikai dažus svarīgākos faktus par šīs būves apmēriem. Šai vietā šeit pāri par mūsu sirmo Daugavu pacelsies dambis, kas pamatos būs apmēram 20 metrus plats, 15 metrus augsts un ap 1 km garš. Šeit radīsies ezers, kas būs 45 km garš un apmēram 1 1/2 km plats. Izmels apm. 130.000 kubikmetrus zemes, būs izrakti un izspīrdzināti 125.000 kubikmetri klīnti, parvietoti citā vietā 350.000 kubikmetrus zemes. Šai būvei izlietos ap 200.000 kub. metrus

betona, kura izgatavošanai nepieciešamas apm. 80.000 tonnas cementa. Šeit izbūvēs 4 turbīnas un 4 generatorus, kurū jauda kopsuma pēc galīgas izbūves būs 70.000 kilovatū, t. i. divreiz vairāk, nekā tagadējā Rigas lielā termiskā spēkstacija spētu dot.

Šai lielākajai Latvijas celtnēi ir divi lieli uzdevumi. Pirmām kārtām es gribētu pastīpot, ka Keguma spēka stacija paliks uz laiku ļaikiem par pieminekli, kas spilgti liecinās nākošām paaudzēm par tagadējo celtniecības un darba laikmetu. Tas būs lieliskākais piemineklis mūsu 15. maija Latvijai un mūsu Tautas vadonim.

Šī spēka stacija radīs lielus pārkārtojumus visā mūsu valsts saimniecībā ar tālu ejošām pozitīvam sekām. Par saimnieciskām pārvērtībām, ko šī spēkstacija izsauks mūsu tautsaimniecībā, un kādā virzienā šis pārvērtības ievadīs, runāsim vēlāk pēc 2 1/2 gadiem, kad atkal, es ceru, sanāksim šeit, lai iedarbinātu jaunās spēkstacijas turbīnas, kuras, vairs nekad neapstādāmas, pārvērtīs Daugavas ūdeņu milzu spēku par materialu vērtību, par elektrisko enerģiju. Lai kaut ko ražotu, ir nepieciešams cilvēka darba spēks vai arī mehānisks dzinējspēks. Mūsdienu tehnikas laikmetā racionala ražošana notiek tādā kārtā, ka cilvēku darba spēks tikai iedarbina mehānisko dzinējspēku, tikai kontrolē un vada, bet mehānisks dzinējspēks veic visu smagāko ražošanas procesu. Ekonomiskais princips prasa, lai dzinējspēks būtu pēc iespējas lētāks. Vislētākais dzinējspēks ir tas, ko dod pati daba. Arī mūsu spēkstacijas būve ir dabas bagātību izmantošana, dabas bagātību izlietošana saimnieciskiem mērķiem. Topošā spēkstacija vispirmā kārtā nokārtos mūsu galvaspilsētas rūpniecības un mājsaimniecības apgādāšanu ar elektrisko enerģiju. Ir iespējams, ka šī spēkstacija īnēsīs lielas pārvērtības specialās rūpniecības nozarēs; būs iespējama tādu rūpniecības uzņēmumu atīstība, kuriem ir dabīgs pamats mūsu zemē, bet kuri tagad nevar pastāvēt un darboties lēta dzinējspēka trūkuma dēļ. Arī satiksmes ziņā pēc galīgas izbūves Keguma spēkstacija varēs ievadīt jaunu laikmetu mūsu zemē. Ērtības un pārvērtības Keguma elektriskā enerģija īnēsīs un sagādās arī mūsu ļaikiem. Būs iespējama plašāka elektrības pievadišana ļaiku saimniecībā un tāda kārtā tiks sekmēta elektrības pielietošana plašos apmēros uz ļaikiem gan gaismas, gan saimnieciskām vajadzībām.

Svarīga loma šai spēkstacijai piekritīs arī mūsu tautsaimniecības neatkarības nodrošināšanas ziņā. Ar ūdensspēku radīta elektriskā enerģija padarīs un padara mūs neatkarīgus no kurināma materiāla ievēšanas iespējām vai šā kurināmā materiāla svārstīgām tirgus cenām. Mums būs iespējams ietaupīt valūtu uz importējamo dzinējspēku, kā arī ietaupīt kokus dedzīnāšanai, kurus mēs varesim izlietot lietderīgi citiem mērķiem. Ar šā jaunā enerģijas avota darbošanos mūsu maksājumu bilance uzlabosies par daudziem miljoniem ļaņu gadā. Atkritis arī nepieciešamība celt jaunas termiskās spēkstacijas un atkritis vajadzība ieguldīt lielus kapitālus šais stacijās.

Līdz šim mēs esam pīderējuši pie valstīm, kurās vismazāk izmanto saimnieciskām vajadzībām dabas dotās bagātības. Mūsu inženieri un zinātnieki aprēķinājuši, ka mūsu upes visas kopā spēj dot 373.000 kv elektriskās jaudas, bet pašlaik mēs no šīs jaudas izmantojam tikai 4830 kv. Ar šīs spēkstacijas būvi mēs liekam pamatus plānveidīgāi dabas bagātību izmantošanai un ievīrzam enerģijas apgādi uz vispareizākā ceļa, uz tā ceļa, pa kurū enerģijas iegūšanai vajadzēja notikt jau sen atpakaļ.

Pagājušā gadā, līgumu slēdzot, tiešā spēkstacijas būves izmaksa bija aprēķināta uz Ls 24.913.000,— Pieskaitot šai sumai atīdzību zviedru ūrmām, būves izmaksa sastāda Ls 26.463.000,— Pieskaitot vēl zemju un ēku atsavināšanu, dambju un ceļu būves, uzraudzības izdevumus, angļu maksājumus par kapitālu, galīgā būves izmaksa sanīdz Ls 33.730.000,— Pēc tam, kad pašlaies tirgos ir radikāli grozījusies cenu konjunktura dzejīzī, vaļam, mašinām, darba rīkiem un arī mainījušies naudas kursī, šīs aprēķins droši vien grozīsies, bet pašlaik pateikt starpību ir grūti. Tomēr jā saka, ka pēc būtības lielas pārgrozības nebūs, jo spēkstacijas būvi esam iesākuši pēdējā momentā, un lielu daļu mašīnu, darba rīku un palīgīdzekļu mēs esam paspējuši iepīrkt ārzemēs par agrākām cenām. Man liekas, ja mēs līgumu nebūtu noslēguši pagājušā gada augustā, nez, vai pie ļaunās cenu konjunkturas mēs būtu tik ļaļu

tikuši, ka šodien varētu šeit guldīt pamatākmēni.

Iesākot šis būves kārtosānu, mēs esam izšķīrušies par diviem būves pamatnoteikumiem: pirmkārt, būve jāīzplīda pēc pašizmaksas principa un, otrkārt, būvei saistāmi ļēti kapitāli. Šie pamatnoteikumi ir arī ievēroti uz visstingrāko.

Liekot pamatākmēni mūsu lielajai Keguma spēkstacijai, ar gandarījumu un pateicību gribu pieminēt šeit mūsu zviedru kontrahētus, A./S. Svenska Entreprenad, A./B. Elektro-Invest, A. B. Vattenbyggnadsbyrån un Stockholms Enskilda Bank A. B. pārstāvjus. Es šeit varu izteikt manu patieso pateicības apliecinājumu šim zviedru lielajām firmām par uzticību un patieso draudzību, kādā garā šis līgums ir slēgts un šie darbi tiek īzplīdīti. Arī ļalais un ievērojamais aizņēmus Zviedrijā ir dots mums uz noteikumiem, kas visā pilnībā mūs apmierina, jo arī šeit ir ievērots galvenais princips, proti, ka šis kapitāls, kas šeit tiek ieguldīts, n a v d ā r g s. Aizņēmus ir atmaksājams 14 gados un par to tagad jāmaksā 5%, kas vēlākā laikā samazināsies uz 4 1/2% gadā. Arī tehniskā ziņā mēs esam pārliecināti, ka zviedru slavenās ūdensbūvju autorītas šeit tiešām dos to labāko, ko tās spēj, un par savām spējam zviedru būvētāji un inženieri jau devuši pierādījumus, būvējot spēkstacijas gan savā zemē, gan citas zemēs.

Bez aizņēmuma Zviedrijā, kas ir apmēram 14 milj. ļaņu liels, mūsu nolūks ir arī turpmāk saistīt mūsu iekšzemes brīvos kapitālus šai būvei. Šai nolūkā visā drīzumā Finansu ministrija izlaidīs valsts kredītzīmes, kurās nesīs angļus 4, 4 1/2 un 5% gadā. Aizņēmuma realizēšanā mēs aicināsim visus pilsoņus, un es nešaubos, ka naudas krājēji un visi pilsoņi īzprāt un īzprātīs šis ļelais būves nozīmi un tādēļ es arī nešaubos, ka finansu plans realizēsies ar sekmēm.

Tagad varam uzskatīt būvējamās lielceltnes priekšdarbus par nobēļgītiem, ir īzšķīrti būves princīpi, ir fīksēti līgumā būves vadītāju tiesības un pienākumi, ir noorganizēti pirmie darbi un pirmie pamati, ir noorganizēta būves pārraudzība un visumā noteikts ir arī finansēšanas plans. Tagad jāturpina darbs līdz darbu īzplīdījīmam. Cik labs šis darbs būs, tagad atkārijas no būves vadītājiem, uzraudzītājiem, tehniskā darba darītājiem un strādniekiem. Cik ļabi šō uzdevumu veiks, tik sekmīga arī būs būves gaita un šī spēkstacija. Visi, kas šō darbu šeit dara, bauda ārkārtīgi lielu mūsu tautas uzticību, jo šeit apgroza lielas materiālas vērtības, un ļusu atīdzībā, būvētāji un uzraudzītāji, ir šīs būves ļaba īzdošanās. Tādēļ vēlēsimies un aicināsim, lai visi šī darba darītāji neželō un netaupa savus spēkus un ieliek šeit vislabāko, ko cilvēka darba spēks un smadzenes spēj, lai šō uzdevumu veic ar visļielāko nopīctību, atīdzību, pienākuma apzīņu un darba disciplīnu.

Mans ļogums vēl būtu arī pie visiem pārrējiem mūsu zemes pilsoņiem, kas nav šai būvē tieši saistīti, bet pie kuriem mēs arī griezīsimies, atbalstīt šī miljīgā darba sekmīgu īzvešanu. Tā strādājot, mēs īzplīdsīm mūsu vadoņa grību, mēs atrāīssīm Daugavas spēkus un būsim pīpīldījuši viena daļā arī visu mūsu kopīgo mērķī, sagādājuši lielu saimniecisku ļabumu mūsu zemei un tautai, un busim attaisnojuši dāvato uzticību nākošō paaudzū un vēstures priekšā.

Pēc finansu ministra L. Ēķa runas inženieris P. Stakle nolasiļa svinīgas pamatākmēna ielīkšanas d o k u m e n t a t e k s t u, kas iesāks ar vārdiem: „Liekot Keguma spēka stacijas pamatākmēni, īzsakām savu palāvību un tīcību Dievam un visuvārenajam un īzlūdāmajam Vīņā svētību un žēlastību Latvijas valstij un tautai mūžu mūžos. Pamatākmēns līkts tūkstošs devīņi simti trīsdesmit septīnī gada dīvdesmit otrā maījā. Šīnī laikā Valsts Prezidents un Ministru Prezīdents bija Dr. Kārlis Ulmānis, tautas apvīenotājs, kas ar tālredzīgu prātu vadīja tautu pretīm slāvai, godam un labklāībai.“ Tālāk sekoja ziņas par citiem mūsu valsts un tautas augstākiem pārstāvjiem šai laikmetā Latvijā un kas būves darbus īevādījuši. Šō dokumentu parakstīja Valsts Prezīdents, visi tagadējie valdības locekļi, bijušie Valsts Prezīdenti G. Z e m g a l s un A. K v i ē s i s, zviedru firmas pārstāvji un vecākie būves strādnieki A. C e l m s un V. B u t a u s, kas pie būves strādā jau kopš pirmās dienas. Tad helo, mākslīnēcisko tvertnī nonesa ļejā un šē — desmit metrus dziļī zem Daugavas līmeņa — finansu ministrs to īemūrēja dolomīta un betona sienā ar novēļjumu: „Lai nu tas glabājas te uz mūžu mūžiem!“

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa.

Augsti godājamais Valsts Prezidenta kungs, ministru kungļi, Ķeguma būvētāji, inženieri un strādnieki! Ir katrā darbā zināms mērķis, un katrs darbs, pirms viņu sāk, atļauj vienu daļu aprēķinu skaidri izkalkulēt. Bet katrā darbā ir arī zināms valstij un tautai vajadzīgā padarītā darba daudzums, kurū ne katrreiz var aprēķināt un kurš ne katrreiz padodas zīmulum uz papīru.

Ja mēs šodien stāvam pie šī lieliskā darba sākuma, un ja mēs šodien varējam, klausoties finansu ministra kunga runā, sekot ne tikai būves aprēķiniem, bet arī tiem nolūkiem, kuriem kalpos šī būve, tad blakus tam mēs katrs izjūtam, ka šeit šini darbā ir saskatāma cilvēka, varenā cilvēka gara uzvara pār dabu. Mēs redzam, ka cilvēks ir varējis aizsprostot Daugavu, kas gadu tūkstošiem nav lāvusies kuļpībai. Šodien Ķeguma spēkstacijas pamatakmeņa likšanas svīnības mēs pilnā mērā redzam, ka cilvēka gars spēj pārveidot pašos pamatos tos notikumus dabā, kas gadu tūkstošus ir palikuši negrozīti. Bet mēs arī zinām šodien, ka cilvēka prāts Daugavas viļņu savaldīšanai ir bijis sen jau gatavots, jo lielas spēkstacijas ir celtas ārpus latviešu zemes daudz gadus un gadu desmitus atpakaļ. Bet ja latviešu zemē šīs lieliskās pasākums varēja atrast izpausmi tikai tagad, tad acimredzot šī lielā darba sākumam ir bijuši vajadzīgi kādi iepriekšēji pirmnoteikumi. Šie iepriekšējie pirmnoteikumi ir bijuši vajadzīgi, kā katrā liela darba sākumam, spēku koncentrācijai, spēku apvienošanai.

Kā es saprotu šo spēku apvienošanu? Spēku apvienošana nenozīmē, ka tikai zināma cilvēku grupa apvienota kopīgam darbam, bet iepriekš bija vajadzīgs, lai notiktu visu tautas spēku apvienošana.

Pirms lielajiem vēstures notikumiem, pirms latviešu tautas dzīve savu nākotnes virzienu pagriezta uz citu pusi, arī bija ierosinājumi, arī runāja par Ķegumu, par Ķeguma spēka izmantošanu valsts saimnieciskās dzīves veidošanai un plaukšanai. Taču, acimredzot, nebija šiem laikiem tās tautas spēka apvienošanas un kopā sasaistīšanas iespējamības, kādas ir tagad. Un tas ir saprotami. Nevar latviešu tautas spēku kopā sasaistīt saite, kas sastāv no simts mezgliem, un kur katrā mezglā atstarpā ir darināta no cita, sveša materiāla.

Un, lūk, tagad, kad šis lielais notikums, šis iepriekšējais nosacījums — latviešu tautas spēka apvienošana — ir noticis, kad šo latviešu spēku ir apvienojusi viena griba, viena vīra griba, kas savus spēkus ir rādījis garā mūžā, kalpodams latviešu tautai, tad arī patiesi šī viena vīra gribas raisīti, raisās latviešu tautas kopīgā spēkā, un ne tikai latviešu tautas kopīgais spēks, bet raisās no vadoņa gribas arī Ķeguma spēks. (Aplausi.)

Bet, cienti klausītāji, blakus cilvēka ģenijam, blakus valsts vīra ģenijam, lai lielas norises piepildītos, ir vajadzīgs arī pats pamats, ir vajadzīgs, lai valstsvīra ģenijs saskanētu ar tautas ģeniju. Šinī saknā tad arī lieli notikumi var atrast savu galīgo piepildīšanos. Bet kā valstsvīra ģenijam, tā katram lieli darbam, ir jādibinājas uz darba darītājiem, ir jādibinājas uz tām simtiem, tūkstošiem un simtiem tūkstošiem darba roku, kas, katras savā vietā stāvēdamas, katrā savā pienākumu pildīdamas, sekmē šī lielā darba piepildīšanos.

Jūs, Ķeguma strādnieki, kas esat šī darba izvedēji, inženieru un darba organizētāju vadība, jūs zināt, ko nozīmē darba smagums, jūs zināt arī, ko nozīmē darba svētība. Uz Daugavas krastiem un uz Daugavas ūdeņiem jūs esat savu darbu uzticīgi pildījuši. Latviešu strādnieks ar katu, lāpstu, cirvi un zāģi ir tas, kas, pašos pamatos ieguldīdams savus spēkus un savu ticību un palāvību, ir to veicis, ko mēs

šodien acim skatām. Un mēs esam pārliecināti, ka latviešu strādnieks, būdams uzticīgs savam darba pienākumam, novedis arī šo lielo pasākto darbu līdz laimīgam galam. Un tad, kad Daugavas sagustītie viļņi velsies ne brīvi, kā tas ir bijis gadu tūkstošiem, bet velsies sagūstīti turbinēm, kad griezisies pirmo reizi apkārt spēka rati, kas sagādās enerģiju un gaismu Latvijas rūpniecībai un Latvijas valstij neizmērojamas un tālākas saimnieciskās iespējamības, tad jūs, strādnieki, kas gadiem ilgi būsiet šeit strādājuši, ar lepnumu varēsiet sacīt, ka arī jūsu darba rokas ir bijušas klāt pie Ķeguma celšanas, ir bijušas klāt pie lielākā darba padarīšanas, kāds jebkad ir sākts latviešu zemē. Un šī apziņa lai jums šodien ir lielākais gandarijums. Šī diena lai jums ir tālākais pamudinājums jūsu uzticībai darbam un jūsu pienākuma pildīšanai.

Ja šodien šini svīnīgā gadījumā Tautas vadonis pieminēja strādnieku darbu ar cieniņu, ja uzsvēra sociālās taisnības nepieciešamību, tad tas nozīmē, ka strādnieku darbs ir ne tikai cieniņš un goda likts, bet ka strādnieka darbs ir arī augsti novērtēts un tiek aizsargāts.

Draugi, tad lai nu lielākais no darba sasniegumiem, pie kuŗā kā liecinieki mēs visi šodien kopā stāvam, šis lielais sasniegums, Tautas vadoņa gribas raisīts un visas latviešu tautas spēku atbalstīts, piepildās un notiek.

Es esmu dziļi pārliecināts, ka šis varena darbs ir viena kāpē uz tālākiem sasniegumiem. Ja tanta, kas ir uzticīga savam vadonim, tauta, kas ir uzticīga savam pienākumam, tā neapstājas padarītā darba priekšā, bet pēc padarīta darba, lai cik arī liels tas būtu, tautas enerģija un spēks meklē jaunu izpausmi un jaunu piepildījumu. Tad nu arī ar šo tautas ierosmes spēku celsim Ķegumu, bet reizē ar Ķegumu un pēc Ķeguma citas varenas celtnes, kuŗas liecinās pēc gadu desmitiem un simtiem par laikmetu, kuŗā mēs esam dzīvojuši un kuŗā apvienotā latviešu tauta, sava vadoņa saukta, mudināta un skubināta, cēlusi celtnes un darījuši darbus, kādu latviešu tauta nav pazinusi un kuŗi par daudz gadusimtiem pārdzīvos pašus darba darītājus. (Aplausi.)

Kad spēkstacijas pamatos bija iemūrēti picmiņas akts un izdarīta garīga iesvētīšanās ceremonija, ko vadīja arkhibiskaps T. Grinbergs un pareizticīgo bīskaps Jēkabs, akta noslēgumā finansu ministrs L. Ēkis vēl reiz uzrunāja sapulcējušos:

„Mūsu šīs dienas lielās svīnības, šis lielais vēsturiskais notikums noslēdzies. Atļaujiet man pateikties visiem par dalību un sevišķi par ierosinājumiem, kādus dzirdējām no Prezidenta kunga. Pateicība visiem, kas rīkojuši šīs dienas svīnības, strādniekiem, būvinspekcijai un inženieriem. Sevišķi gribu atzīmēt un pateikties māksliniekiem, kas darinājuši šo tvērti, kuŗā mēs guldījām svīnīgo aktu. Pateicība arī mūsu garīdzniecībai par svētību mūsu lielajam darbam. Šī diena ir pirmā, kopš būves sākuma, kad šeit nerūc mašīnas. Daugavas ūdens steidz šeit garām un aiziet mūžībā. Jo ātrāk mēs steigsim savu darbu, jo labāk būs visai tautai un valstij. Nebūs ilgs laiks, kad aizdegies pirmās spuldzes no šīs spēkstacijas. Tas būs 1939. gada novembrī. Gaiss un labklājība būs mūsu tautai. Uz šo es aicinu nodziedāt „Lai ligo lepna dziesma“. Tad finansu ministrs aicināja visus viesus un strādniekus pie kopēja azaida. Azaida laikā Prezidents apstaigāja galdus, pie kuriem bija apmetušies Ķeguma būvētāji, un draudzīgā garā apvaicājās strādniekiem par darba apstākļiem, pārtiku un citiem viņus interesējošiem jautājumiem. Strādnieki izteica Prezidentam savus vēlējumus un pateicību. Tālāk Prezidents apmeklēja vietējo kooperatīvu, kur izdarīja dažus iepirkumus, iepazīnās ar strādnieku dzīvokliem, virtuvi, ambulanci un būvdarbiem. Beidzot Valsts Prezidents ar pavadoniem devās atpakaļ uz vilcienu stacijas un skolēnu sumiņājumu pavadīts.

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lēmums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stāvokli 17. panta a un b punktiem, nolēmju: sodīts laikrakstu „**Jēkabpils Vēstnesis**“ ar vienreizēju naudas sodu Ls 10.— par kārtības traucēšanu, neievērojot valdības iestāžu rīkojumus.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā. 3167.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša“ š. g. 97. numurā ievietotā Satiksmes ministrijas 29. aprīļa 166. rīkojumā (grozījumi un papildinājumi Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešās satiksmes preču tarifa II, III un IV daļā) ieviesušās kļūdas, kuŗas jāizlabo šādi:

Tarifa III daļā

„Valdības Vēstneša“ 3. lapp. 97. num.

Attālumš km	G 13	
	Likmes tarifa vienībās par 100 kg.	5000 kg
	iespiests	jābūt
1021 — 1030	0,284	0,384
1031 — 1040	0,287	0,387
1051 — 1060	0,296	0,396
1061 — 1070	0,298	0,398

Tarifa IV daļā.

„Valdības Vēstneša“ 1937. g. 97. num., 5. lapp. rīkojuma „5)“ punktā pirmā rindīnā, iekavās uzrādīto skaitli „261“ atvīdot ar „26“.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bjodnieks.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Meklējamo personu 827. saraksts.

50609. Alekšsuns, Kazimīrs Vaclava d., dzim. 1910. g. 22. IX, Latv. pav. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. un 49. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. uz 1937. g. 10. V 428. r.
50610. Andersons, Jānis - Alfrēds, dzim. 1913. g. 9. X Sarkannuižas pagastā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Meklē Bauskas apr. I iec. miert. ar 1937. g. 10. V 84/37. r. (Aizm. spried. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.)
50611. Brezovskis, Betija - Anna - Marija Gusta m., dzim. 1906. g. 29. X Katlakalna pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p., 549. p. I pk. Meklē Rīgas 4. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g. 11. V 495. r. — Atraš. gad. pieprasīt kiļu Ls 100.—, līdz kuŗas iemaksai paturēt viņu apcietinājumā — Rīgas Termiņcietumā. (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.)
50612. Broms, Tenis Aleksandra d., dzim. 1917. g. 22. IV Svētciema pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1937. g. 8. V 573. r.
50613. Budovas - Budovs, Kazijs - Kārlis, dzim. 1895. g. 18. febr., Lietuvas pav. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. uz 1937. g. 8. V 604. r.
50614. Bērziņš, dzim. Roze, Anna Viļa m., dzim. 1910. g. 13. V Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. uz 1937. g. 8. V 527. r.
50615. Blūms, Isais Josefa d., dzim. 1892. g. 4. X Apv. pēc Sodu lik. 570. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 7. V rakstu.
50616. Broms, Ernests, dzim. 1902. g. 26. XII Rozēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. I d. Meklē Viesītes iec. miert. ar 1937. g. 29. IV 225. r. — Atraš. gad. apciet. un ieviet. tuvākā ciet. ieskait. mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.)
50617. Caune, Jāzeps, dzim. 1902. gada. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē Krustpils iec. miert. ar 1937. g. 5. V 335/c. r. — Atraš. gad. piepras. kiļu Ls 30.—, bet līdz tādas iemaksai apciet. ieskait. mekl. rīcībā. (Protokola nor. izpras. no Krim. pol. pārv.)
50618. Didrihs, Kārlis - Voldemārs, dzim. 1889. g. 14. X Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. I d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 12. V 494. r. — Nogādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.
50619. Didrihs, Kārlis, dzim. 1889. g. 14. X Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. I d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 12. V 512. r. — Nogādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.
50620. Engels, Kristīne Lība m., dzim. 1879. g. 9. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 8. V 34. r. — Nogādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.
50621. Erdmanis, Marija, dzim. 1900. g. 15. XI. Apv. pēc Sodu lik. 306. p. II d. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 8. V 459. r. — Nogādāt mekl. kancelejā nopratināšanai.
50622. Finko, Nikolajs Vladimīra d., dzim. 1883. g., bij. Krievijas pav. Izraidāms. — Meklē Rīgas prefektūras Pasu nod. ar 1937. g. 7. V 0174. r. — Atraš. gad. aizturei.
50623. Genis, Mikēls - Jānis, dzim. 1900. g. 10. XI Jaunsaules pag. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. I d. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. I. iec. miert. uz 1937. g. 12. V 217/k. r.
50624. Gromovs, Vavils Maksīma d., dzim. 1919. g. 30. I Viļņu pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. 546. p. I d. Meklē Madonas apr. I. iec. miert. ar 1937. g. 7. V 469. r. — Atraš. gad. nemit. parakstu par dzīves vietas nemaiņš., par ko paz. mekl.
50625. Holstings, Vladimīrs, dzim. 1916. g. 23. III Tulas gub., Igaunijas pilsonis. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. I d. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. I. iec. miert. uz 1937. g. 30. IV 91/k. r.
50626. Horsts, Alberts Friča d., dzim. 1913. g. 1. XII Annieku pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1937. g. 8. V 260. r.
50627. Jansons, Vilis Ernesta d., dzim. 1895. gada 27. XI. Zvares pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīves vietu Tukuma iec. miert. uz 1937. g. 10. V 531. r.
50628. Jūra, Emīlija, dzim. 1905. g. 13. X. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1937. g. 8. V 469. r. Atraš. gad. nog. mekl. kancl. nopratin.
50629. Jakuševs, Voldemārs Simana d., dzim. 1884. g. Apv. pēc Sodu lik. 49. un 566. p. I pk. Paz. dzīv. vietu Ludzas iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 7. V 898. r.
50630. Krišmans, Eduards, dzim. 1890. gada 22. VIII Rundāles pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. 541. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 10. V 468. r.
50631. Krišmans, Eduards, dzim. 1890. gada 22. VIII Rundāles pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 541. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 10. V 473. r.
50632. Kaušteinis - Kalifeins, dzim. Baugards, dzim. 1887. g. 14. I, 1890. g. 16. VIII, Lubānā. Apv. pēc Sodu lik. 554. p. I pk. un 549. p. I pk. Meklē Rīgas XI iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g. 12. V 538. r. Atrašan. gad. apciet. un ieskait. mekl. rīc. (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.)
50633. Matisons, Hirš, dzim. 1901. g. 14. I Jelgava. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 2. d. Meklē Rīgas apgabalt. 3. kriminālmod. ar 1937. g. 10. V 7281. r. Atraš. gad. apciet. un ievietot Rīgas Centrālcietumā 1. gad. soda izciešanai. (Lēm. izraksts izpras. no Krim. pol. pārv.)
50634. Matisons, Marija Aleksandra m., dzim. 1921. g. 14. V Ozolmuižas pag. Apv. pēc Sodu lik. 417. p. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 10. V 637. r.
50635. Murzičs, Nikolajs, dzim. 1900. g. Daugavpīlī. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz 1937. g. 10. V 303/37. r.
50636. Murzičs, Nikolajs Jēkaba d., dzim. 1900. g. 9. XI Daugavpīlī. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz 1937. g. 10. V 294/kr. r.
50637. Ops, Milda-Minna-Antonija, apm. 30 gadus veca 1937. g., dzim. Ezeres pag. Apv. pēc Sodu lik. 296. p. Meklē Bauskas apr. I iec. miert. ar 1937. g. 10. V 240/37. r. Atraš. gad. pieprasīt kiļu Ls 50.—, kuŗas neiemaks. gad. apciet. un ievietot tuvākā cietumā, ieskait. mekl. rīcībā.
50638. Pomeinieks, Fricis Eduarda d., dzim. 1918. g. 4. V. Apv. pēc sodu lik. 49. p. un 546. p. I d. Meklē Madonas apr. I. iec. miert. ar 1937. g. 10. V 1308/35. r. Atraš. gad. nemit. parakstu par dzīves vietas nemaiņšanu un izsniegt. protokola izrakstu, kas izpras. no Krim. pol. pārv.
50639. Patmalnieks, Jānis Pētera d., dzim. 1916. g. 26. XI Nautrēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 183. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 10. V 636. r.
50640. Popovs, Nikolajs, dzim. 1913. g. 4. VIII. Igaunijā. Meklējams sodu apvienošanai. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. I. iec. miert. uz 1937. g. 8. V r. 4/k.
50641. Plators, Fricis, dzim. 1905. g. 29. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar 1937. g. 7. V 183/kr. r. Apciet. un pievest tiesā.
50642. Rokis, Augusts-Arvids, dzim. 1917. g. 23. V Nauksēnu pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. I d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. uz 1937. g. II V 591. r.
50643. Svarinskis, Edmunds Aloīza d., dzim. 1909. g. Šķaunes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. II d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1937. g. 13. V 563. r.
50644. Zemītis, Vadims Vladimīra d., dzim. 1913. g. 4. IV. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. I d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. uz 1937. g. 8. V 423. r.
50645. Skolmeisters, Emma Andreja m., dzim. 1901. g. 22. XI. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē Madonas apr. I. iec. miert. ar 1937. g. 10. V 503. r. Pieprasīt kiļu Ls 50.—, apmērā. līdz kuŗas piestād. apciet. Protokola nor. izpras. no Krim. pol. pārv.
50646. Zemītis, Vadims, dzim. 1913. g. 4. IV Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. 541. p. un 553. p. Meklē Daugavpils 1. iec. miert. ar 1937. g. 26. IV 259/kr. r. Piepras. kiļu Ls 500.—, apmērā. līdz kuŗas piestād. turēt Daugavpils ciet., iesk. mekl. rīcībā.
50647. Zuļģis, Alfrēds-Georgs, dzim. 1906. g. 4. V, pied. pie Liepājas. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. I d. Meklē Rīgas 14. iec. miert. ar 1937. gada 5. V 480. r. Atraš. gad. pieprasīt kiļu Ls 20.—, kuŗas neiem. gad. apcietināt.
50648. Slinkins, Jēkabs Zamuela d., dzim. 1908. g. 24. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. I d. un 566. p. I pk. Paz. dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1937. g. 4. V 552. r.
50649. Zsmans, Arons Gīrša d., dzim. 1912. gada 7. VIII, Latv. pav. Apv. pēc sodu lik. 541. p. I d. Paz. dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert. uz 1937. g. 27. IV 464/37. r.
50650. Slavinšis, Vladislavs Jāņa d., dzim. 1908. g. 9. IV Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 49. 546. p. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 8. V 95. r.
50651. Ščogals, Vladislavs, dzim. 1915. g. 22. V. Nav ieradies uz iesaukšanu 1937. g. februārī. Meklē Jaunlatgales kara apr. priekšn. ar 1937. g. 8. V, 2698. r. Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.
50652. Triļņovs, Anukudins, dzim. 1913. g. Kāpiņā pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz. dzīves vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz 1937. g. 10. V 265/K. r.
50653. Triņņa, Rāisa Pētera m., dzim. 1920. g. 23. XII Rundānu pag. Apv. pēc Sodu lik. 547. p. I d. 2. pk. Paz. dzīv. vietu Ludzas iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 7. V 899. r.
50654. Ulmanis, Jānis-Alfrēds Edas d., dzim. 1908. g. 9. IX. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. III d. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. uz 1937. gada 8. V 123. r.

50655. Valdmanis, Andreis Kārļa d., dzim. 1898. g. 7. jēbr. Kuldīgā. Apv. pēc Soda lik. 546. p. I d. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1937. gada 12. V 492. r. Atrāšanas gadījumā nogādāt mekl. kancelējā nopratināšanai.

50656. Valdmanis, Pāvils Konstantīna dēls, dzim. 1912. g. Rīgā. Apv. pēc Soda lik. 541. p. Paz. dzīves vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1937. gada 17. IV 506. r.

50657. Valutēvs, Pēteris, dzim. 1906. g. 16. XII. Latv. pav. Apv. pēc Soda lik. 541. p. I d. Paz. dzīves vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1937. g. 13. IV 590. r.

50658. Vasiļs, Anna, dzim. 1904. g. 28. aprīlī. Saikavas pag., Latvijas pav. Apv. pēc Soda lik. 232. p. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar 1937. g. 12. IV 419. r. Atrāšanas gadījumā Rīgas robežās nogādāt mekl. rīcībā.

Pārlietojums „Vald. Vēstn.” 1937. g. 93. num. izslud. 823. sar. — 50432., saskaņā ar Politiskās pārvaldes š. g. 13. maija 156158. r. — tiek meklēts **Dauids Galperns** un nevis Galperns.

Rīgā, 1937. g. 22. maijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis H. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2053. saraksts.

- 42037. Afanasjovs Pēters 1476/21.
- 42038. Balodis Margrieta 49689/36.
- 42039. Bukelis Vladislavs 48701/36.
- 42040. Cepko Vasiļs 31575/30.
- 42041. Depisovs Kuzma 31576/30.
- 42042. Eske Meta 31577/30.
- 42043. Folborts Georgs 31578/30.
- 42044. Geranius Tekla-Pauline 49480/36.
- 42045. Geskins Hiena 50466/37.
- 42046. Lespevs jeb Lespems Matrona 25144/28.
- 42047. Ličinskis Lavrs 31596/30.
- 42048. Rudenko Silvestrs 31608/30.

- 42049. Siliņš Frīcis 12584/25.
- 42050. Skobelevs Vasiļs 50488/37.
- 42051. Stepanovs Ansis 34840/31.
- 42052. Stepanovs Teodors 20443/26.
- 42053. Stipinš Jānis 27917/29.
- 42054. Stipinš Jānis 27724/29.
- 42055. Strazdiņš Anna 24794/27.
- 42056. Strazdiņš Jānis-Bernhards 50485/37.
- 42057. Strautnieks Aleksis 21667/26.
- 42058. Suchomkovs Pēters 5774/22.
- 42059. Zunda Petronela 5865/22.
- 42060. Sunits Jānis 13770/25.
- 42061. Survillo-Kajetans 19367/26.
- 42062. Zvonkovs Davids 24974/28.
- 42063. Žakovič Vitolds 14689/25.
- 42064. Šavlovs Anna 28118/29.
- 42065. Šavlovs Anna 27732/29.
- 42066. Šavlovs Luis 28117/29.
- 42067. Šavlovs Luis 27731/29.
- 42068. Žilūška Magdalena 27673/29.
- 42069. Šķēlis Antons 26241/28.
- 42070. Skipors Adams 20643/26.
- 42071. Tavbins Simons 18803/26.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis J. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2054. saraksts.

- 42072. Dīriķis Jānis 50393/37.
- 42073. Kapuļskis Akivs 49495/36.
- 42074. Kapuļskis Izraels 49496/36.
- 42075. Kurka Vilis-Roberts 50400/37.
- 42076. Lūsis Alfrēds 49235/36.
- 42077. Lūsis Alfrēds 50240/37.
- 42078. Putns Frīdrihs-Alberts 48377/36.
- 42079. Rolands Kārlis 45053/35.
- 42080. Stepanis Pricis 6349/22.
- 42081. Stepanis Matvejs 34523/31.
- 42082. Stepanis Matvejs 34595/31.

- 42083. Stepanis Pēteris 22740/26.
- 42084. Surenjancis Ervands 32216/30.
- 42085. Zvirbulis Zanis 26416/28.
- 42086. Zvirbulis Katrine 6547/22.
- 42087. Šepings Vladimirs 33789/30.
- 42088. Šerševs Stepanis 23906/27.
- 42089. Trifonovs Boris 49836/37.
- 42090. Videss Abrams 49523/36.
- 42091. Voznovičs Modests 27222/28.

Rīgā, 1937. g. 22. maijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis J. Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 24. maijā, pēdējo reizi šī sezonā J. Kalniņa „Ugunī” ar ar V. Briedi, H. Lūsi, M. Vētru, V. Stotu u. c. Dirģents — autors. Tautas izrādes cenas.

Trešdien, 26. maijā, „Karmena” ar H. Lūsi, V. Briedi, N. Vasiļjevu, A. Verneru u. c. Dirģents T. Reiters. Tautas izrādes cenas.

Ceturtdien, 27. maijā, „Velna jātnieks”.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 24. maijā, plkst. 19.30 lata izrādē „Jātnieku izlūki”.

Otrdien, 25. maijā, plkst. 19.30 lata izrādē „Pūt, vējini”.

Trešdien, 26. maijā, plkst. 19.30 lata izrādē „Daudz trokšņa par neko”.

KURSI.

Rīgas birzā 1937. gada 24. maijā.

Devizes:	Ls
1 Amerikas dollars	5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa	25,16—25,28
100 Francijas franku	22,51—22,97
100 Beļģijas belgu	85,30—86,80
100 Šveices franku	116,05—117,55
100 Itālijas liru	26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norveģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Austrijas šilīnu	96,00—98,00
100 Čekoslovākijas kronu	17,65—18,15
100 Holandes guldeņu	279,15—282,15
100 Vācijas marku	204,15—206,15
100 Somijas marku	11,00—11,30
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	96,20—97,80
100 Lietavas litu	86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu	96,20—97,80

Vērtspapīri:

60% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%) parādu pārjaukoš. I sērijas ķīlu zīmes	99,00—100
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig.	18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	83,50—84,50
6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	84,00—85,00

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs H. Lielmānīšs.

Zvērināts biržas makleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1923. gada 7. maijā Pabažu pag. mir. Mīkela Zvedra, dzim. 1865. gada 6. aprīlī v. st. atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3685/37. 6137g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1925. gada 1. maijā Rīga mirušā Konstantīna Šnaboviča, dzim. 1886. g. 17. maijā v. st. atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3765/37. 6134g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1924. gada 17. novembrī Jaunburtieku pag. mir. Kārļa Liepiņa, dzim. 1857. g. 7. februārī, atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3653/37. 6135g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. gada 18. martā Rīgā mirušā Haima Malackis (Maljacka), dzim. 1872. gada 28. janv., Lietuvā, Kaupas gub., atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3680/37. 6137g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. gada 10. aprīlī Rīgā mir. Annas Siliņš, dzim. Griķis, dzim. 1882. gada, atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3719/37. 6136g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1918. gada 23. oktobrī mirušā Mārtiņa Lāča, dzim. 1866. gada 11. oktobrī v. st., atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3735/37. 6138g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. gada 16. novembrī Rīgā mir. Rozālijas-Leontīnes - Marijas Ārens, dzim. 1872. gada 5. septembrī, atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3687/37. 6139g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1931. g. 4. martā Strenčos mir. Liliņas Matildes Dobuž, dz. 21. dec. 1873. g. Limbažos, atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3654/37. 6140g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. g. 13. janv. Rīgā mir. Pētera Liča, dzim. 1869. gada 21. aprīlī, Turaidas pag., atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3665/37. 6141g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1937. gada 23. janvārī Rīgā mirušā Mīkela Smiģas, dzim. 1876. gada 6. jūlijā, atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. L. 3677/37. 6142g. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

1937. g. 10. marta tiesas sēdē izskatīja lietu par nozūdušo Kārļa Vēziša izsludināšanu par mirušu un nolēma: izsludināt par mirušo nozūdušo Kārli Vēziši, dzim. 1885. g. 19. jūlijā. 1937. g. 12. maijā. 146/37. 6161p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

izklāstīja 1937. g. 16. februāra tiesas sēdē Hermāna Michelsona maksātnespējas lietu un nolēma: Hermāna Michelsona maksātnespēju atzīt par lauprātīgu bankrotu un konkursu slēgt. 1937. g. 12. maijā. 296/37./III. 6162p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

izklāstīja 1937. g. 5. maijā tiesas sēdē Oskara Lāča maksātnespējas lietu un nolēma: atzīt Oskara Lāča maksātnespēju par vienkāršu bankrotu un viņa konkursu par slēgtu. 1937. g. 12. maijā. 40/37./III. 6163p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 3689/37. 6170p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. g. 29. X mir. Jēkaba Kapteina, dz. 1874. g. 11. dec. atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 3747/37. 6171p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. gada 14. martā Sērmukšu pag. mir. Mīkela Priedes, dzim. 1860. gada 21. februārī, atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 3686/37. 6172p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1931. gada 29. janvārī Aināzu pag. mir. Dārtes Tillers, dz. Liepiņš, dz. 1846. g. 3. nov. atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 3695/37. 6173p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1931. gada 15. decembrī mirušās Emīlijas Viksnas, dz. Liepiņš, dz. 1873. g. 13. okt., atklājies mantojums, un uzaiņ-

cina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 3737/37. 6174p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civildodala.

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1924. g. 20. nov. Nītaurēs pag. mir. Trīnes Grīnbergs, dz. Strazdiņš, dz. 1852. g. 16. okt. atklājies mantojums, un uzaiņcina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi no tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 3694/37. 6175p. Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1935. gada 19. oktobrī Rīgā mir. Zuzannas Kazuļevičs, dz. Karlovs, dz. 1885. g. 14. jan. atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6181p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. gada 20. aprīlī mirušās Margaritas Rane, dzim. 1896. gada 16. decembrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6181p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 1936. gada 20. aprīlī mirušās Margaritas Rane, dzim. 1896. gada 16. decembrī, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6182p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 3. marta Rīgā mir. Jāņa Rocēna, dzim. 1861. g. 22. maijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6182p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 3. marta Rīgā mir. Jāņa Rocēna, dzim. 1861. g. 22. maijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6183p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 3. marta Rīgā mir. Jāņa Rocēna, dzim. 1861. g. 22. maijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6184p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, izklausīja 1937. g. 10. marta tiesas sēdē mir. Mārtiņa Ziemana mantojuma lietu un starp citu nolēma: iecelt aizgādību par bezvēsts promešošu Augusta Ziemana atstāto mantu, par ko paziņot izpildīšanai Viskahu pagasttiesai.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6184g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., izklausījis Leo Leepiņš (Leepins, Leeping) lūgumu atzīt Paula - Frīdrihu-Georgu-Volfangu Leepiņu (Leeping), dzim. 1903. g. 22. maijā v. st., par mirušu un, pamatojoties uz 1937. gada 28. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.—1568. p., un Civillik. 524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts promešotne esošo Paulu-Frīdrihu-Georgu - Volfangu Leepiņu (Leeping) 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi; uzaicināt arī visas citas personas, kurām ir drošas ziņas par viņa dzīves vīti vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizradot, ka ja šie norādīti termiņā nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Pauls Leepiņš (Leeping) ir dzīvs, tiesa uz iciteresēto personu lūgumu un Civilproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušu.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6187g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1937. gada 26. maijā minētās nod. atklātā tiesas sēdē nolāsis 1932. gada 30. oktobrī Rencēnu pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla Piekas testamentu.
Rīgā, 1937. g. 21. maijā. 6187g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., izklausījis Leo Leepiņš (Leepins, Leeping) lūgumu atzīt Paula - Frīdrihu-Georgu-Volfangu Leepiņu (Leeping), dzim. 1903. g. 22. maijā v. st., par mirušu un, pamatojoties uz 1937. gada 28. aprīļa lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.—1568. p., un Civillik. 524. p., nolēma uzaicināt bezvēsts promešotne esošo Paulu-Frīdrihu-Georgu - Volfangu Leepiņu (Leeping) 1 gada laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.” ierasties tiesā vai dot tiesai drošas ziņas par sevi; uzaicināt arī visas citas personas, kurām ir drošas ziņas par viņa dzīves vīti vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aizradot, ka ja šie norādīti termiņā nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Pauls Leepiņš (Leeping) ir dzīvs, tiesa uz iciteresēto personu lūgumu un Civilproc. nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu par mirušu.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6187g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 3. marta Rīgā mir. Jāņa Rocēna, dzim. 1861. g. 22. maijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6188p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 3. marta Rīgā mir. Jāņa Rocēna, dzim. 1861. g. 22. maijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6189p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 3. marta Rīgā mir. Jāņa Rocēna, dzim. 1861. g. 22. maijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6190p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., uz Civilproc. nolik. 1628., 1631., 1636. un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc 3. marta Rīgā mir. Jāņa Rocēna, dzim. 1861. g. 22. maijā, atklāties mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu kādas tiesības vai prasījumi nā, tā kā mantiniekiem, legatāriem, fideikomīsarīem, kreditoriem u. t. l., pieteikt šīs tiesības un prasījumus minētai tiesai **3 mēnešu laikā** pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, norādot, ka visus, kas nebūs pieteikuši savas tiesības un prasījumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tās zaudējušiem.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6191p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, saskaņā ar Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1937. gada 2. jūnijā minētās nod. atklātā tiesas sēdē nolāsis 1937. gada 16. marta Rīgā mirušās Jūlijas Mikēla m. Pļoriņš, dzim. Rīnša, testamentu.
Rīgā, 1937. g. 21. maijā. 6512g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod., saskaņā ar Civilproc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1937. gada 2. jūnijā minētās nod. atklātā tiesas sēdē nolāsis 1933. gada 26. septembrī Lenču pag. mirušā Pēterā Laura dēla Šķibusta testamentu.
Rīgā, 1937. g. 21. maijā. 6513g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. registr. nod. paziņo, ka Lielvārdes patērtāju biedrība „Kaibala”, kas reģistrēta 1920. g. 11. februārī, ir slēgta ar tiesas 1935. g. 26. novembra lēmumu un galīgi likvidēta.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6203p
Nodājas pārzinis H. Mintāls.
Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. paziņo, ka ar viņas š. g. 11. maija lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība ar nosaukumu: „Suklējības patērtāju biedrība „Lahlejība” ar valdes sēdekli Skujenes pagastā.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6206g
Nodājas pārzinis H. Mintāls.
Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod. paziņo, ka ar viņas š. gada 4. maija lēmumu pārreģistrēta Litenes pagasta savstarpējā ugunsapdrošināšanas biedrība ar jaunu nosaukumu „Litenes savstarpējā apdrošināšanas biedrība” un arī reģistrēti biedrības biedri pilnā apmērā 1937. gada 14. martā pieņemtie grozītie statūti.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6277g
Nodājas pārzinis H. Mintāls.
Sekret. K. Frīdrihsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reg. nod., uz Noteik. par tirdzn. reg. 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” ar reģistrā 4116. n. pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. g. 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jānis Kauls ar firmu „Jānis Kauls”.
Jānis Kauls dzimis Sērmūkšu pagastā 1873. g. 20. augustā, dzīvo Cēsu apr. Dzērbenes pagastā Puriņu mājās.
Uzņēmuma darbība atklāta 1929. g. 1. jūlijā.
Uzņēmums — viņu tirgotava — atrodas Cēsu apr. Dzērbenes pagastā „Saknītēs”.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6374g
Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4117. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. g. 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Zālamans Fridmans ar firmu „Zālamans Fridmans”.
Zālamans Fridmans dzimis Jaunjelgavā 1873. g. 5. maijā, dzīvo Bebru pag. „Pilskalnos”.
Uzņēmuma darbība atklāta 1922. gadā.
Uzņēmumi: a) dažādu preču tirgotava un b) līnu, līnsēkļu un labības uzpirktava — atrodas Bebru pagastā „Pilskalnos”.
Pilnvarniecē Rochele Fridmans ar 1931. g. 28. februārī izdotu pilnvaru.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6375g
Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4118. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. g. 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4119. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Volde-mārs Dātavš ar firmu „Volde-mārs Dātavš”.
Volde-mārs Dātavš dzimis Birzgales pagastā, 1905. gada 29. decembrī, dzīvo Lielvārdē, Eriksona mājā.
Uzņēmuma darbība atklāta 1928. gadā.
Uzņēmums — dažādu preču tirgotava — atrodas Lielvārdes pagastā, Eriksona mājā.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6377g
Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4120. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Pēteris Meklers ar firmu „P. Meklers”.
Pēteris Meklers dzimis Eglu pagastā, 1891. g. 26. janvārī, dzīvo Eglu pagastā „Briežkalnā”.
Uzņēmuma darbība atklāta 1934. g. 23. aprīlī.
Uzņēmumi atrodas Eglu pagastā „Briežkalnā”: a) viņu tirgotava, b) lauksaimniecības ražoju uzpirkšana atkalpārdošanai, un c) dažādu preču tirgotava.
Rīgā, 1937. g. 19. maijā. 6379g
Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4121. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 19. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Pēteris Meklers ar firmu „P. Meklers”.
Pēteris Meklers dzimis Eglu pagastā, 1891. g. 26. janvārī, dzīvo Eglu pagastā „Briežkalnā”.
Uzņēmuma darbība atklāta 1934. g. 23. aprīlī.
Uzņēmumi atrodas Eglu pagastā „Briežkalnā”: a) viņu tirgotava, b) lauksaimniecības ražoju uzpirkšana atkalpārdošanai, un c) dažādu preču tirgotava.
Rīgā, 1937. g. 19. maijā. 6379g
Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4122. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4123. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4124. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4125. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4126. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4127. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4128. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4129. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4130. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4131. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4132. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība atklāta 1933. gadā.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais uzņēmums — spirta dedzinātava — Kokneses pag. „Grotānos” un b) spirta dedzinātava Baltinavas pag. „Brūžu” mājās.
Rīgā, 1937. g. 14. maijā. 6376g
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala uz tirdzniecības reģ. not. 39. p. pamata paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 4133. num., pamatojoties uz tirdzn. reg. tiesneša 1937. gada 14. maija lēmumu, ierakstījis vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs Otlans ar firmu „Jēkabs Otlans”.
Jēkabs Otlans dzimis Lejasciema 1879. g. 4. oktobrī, dzīvo Rīgā, Merķēla ielā 5. l. dz.
Uzņēmuma darbība

Daugavpils apgabalt. 1. civildod. paziņo, ka 1935. g. 22. jūnijā mīr. Savelija **Boždanova**, dzim. 1852. g., 1929. g. 1. jūlijā sastādītais prievattestaments ar apgabaltiesas 1937. g. 30. janvāra lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpils, 1937. g. 13. maijā, 497a/37. 6401p.
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis. Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civildod. paziņo, ka 1935. g. 21. janvārī mīr. Charlampija Kirila d. **Molčanova** 1934. g. 2. oktobrī sastādītais prievattestaments ar apgabaltiesas 1936. g. 21. aprīļa lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpils, 1937. g. 13. maijā, 832a/37. 6402p.
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis. Sekretāra v. J. Tilts.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. paziņo, ka 1936. g. 14. septembrī miruša **Jevčichija Kovaleva** 1936. g. 7. augustā sastādītais prievattestaments ar apgabaltiesas 1937. gada 16. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1937. g. 13. maijā, 832a/37. 6079r.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. paziņo, ka 1937. g. 22. februārī miruša Jāņa **Rimšas** 1937. gada 18. februārī sastādītais notariālais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 23. martā lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1937. g. 13. maijā, 1814a/37. 6080r.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. paziņo, ka 1937. g. 5. janvārī miruša **Semena Tichanova** 1930. gada 31. decembrī sastādītais notariālais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 23. februārī lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1937. g. 13. maijā, 1534a/37. 6403p.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civildod. paziņo, ka 1936. g. 5. maijā mir. **Heritona Šarapova** apgabaltiesā 1935. g. 19. decembrī sastādītais testaments ar apgabaltiesas 1937. g. 16. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpils, 1937. g. 13. maijā, 1923a/37. 6404p.
Priekšsēd. b. J. Dāvis. Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 5. iec. mirtiesnesis ar š. g. 1. aprīļa spriedumu **Bertu Leinasars**, dzim. 1900. g. 30. jūlijā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 114, 39. dz. par **piena turēšanu pārdošanai piena veikalā Rēveles ielā 44, ar nepieciešu ņaun** /s, sodīta pēc Sodulik. 234. p. ar 10 latiem vai nemaksas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Sprīdums stāties likumīgā spēkā. 323. 6406g.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis J. Dukāts.

Rīgas pils. 7. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Civilproc. nolik. 74., 75., 401., 413.—416. p. un The Shell Company of Latvia, Ltd. London pilovarnieka, zveŗ. adv. Grigorija Rubinšteina lūgumu prasībā pret **Zusmani Meiksinu** par Ls 275,52, uzaicina atbildētāju **Zusmani Meiksinu**, kura dzīves vieta prasītājam nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” paziņot mirtiesnesim savu Rīgā izvēlto dzīves vietu vai ūdot Rīgā dzīvojošu personu, kuru atbildētājs pilnvaro savā vietā saņemt mirtiesnesī piesūtam rakstus.

Ja atbildētājs **Zusmanis Meiksinis** noliktā laikā šē minēto paziņojumu neiesniegs, lietu izspriedīs bez viņa, un atbildētājam nebūs tiesība aizbildināties ar šo pavēstu un rakstu nezināšanu. 1160/37. 6407g.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis R. Bilmāns.

Rīgas pils. 12. iec. mirtiesnesis uz Sodulik. 33. un 239. p. pamata izsludina, ka **Marija Avejevs** par to, ka 1937. gada 12. martā, Latgales tēru ģlabājusī pārdošanai sabojājušos **angus**, ar 1937. g. 22. aprīļa tiesas pavēli pēc Sodulik. 236. p. 1. d., un 26. un 57. p., sodīta ar 10 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā, 501. 6408g.
Mirtiesnesis G. Veidners.

Rīgas pils. 13. iec. mirtiesnesis ar 1937. g. 1. aprīļa spriedumu **piena veikalā L. Lāču ielā 13b īpašnieci Annu Ekmanu par netīru — ar kūts mēšiem piena turēšanu pārdošanai š. g. 1. febr.**

sodījīs pēc Sodulik. 235. p. ar Ls 20.— vai nemaksas gadījumā ar 5 dienām aresta. Sprīdums stāties likumīgā spēkā. 6409g.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 209.
Mirtiesnesis M. Vitipš.

Ventspils apr. 1. iec. mirtiesnesis ar 1937. g. 12. aprīļa spriedumu (**irgotāju Jūli-Matilda Blumbergs**, dzim. 1916. g. 8. XI Salas pag., dzīvo Ventspilī, Vadova ielā 49, pēc Sodulik. 234. p.) par **piena turēšanu Ventspilī, savā tirgotavā, pretēji Ventspils pilsētas saistošiem noteikumiem, pārdošanai valējā traukā** sodījīs ar Ls 10.— vai 3 dienām arestā. Sprīdums stāties likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

Ventspilī, 1937. g. 19. maijā, 230. k/37. 6411g.
Mirtiesnesis R. Zemols.

Daugavpils 2. iec. mirtiesnesis saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. X sēj. 1239. p., uzaicina 1937. gada 3. martā miruša **Hanas Haima m. Gordinis**, dzim. Borcs, mantniekus pieteikt savas mantojuma tiesības uz nelaikes atstato mantojumu augšminētam mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 13. maijā, 380/cv. 6234r.
Mirtiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1933. g. 17. aprīlī miruša **Jura Jura deļa Iesalnieka** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 389.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g. 5. decembrī miruša **Franča Jāņa d. Vetera** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 390.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g. 31. jūlijā miruša **Petera Andreja d. Bucinieka** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 393/37.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g. 2. februārī miruša **Jāzepa Jukša** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Līksnas pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 401.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g. 23. oktobrī miruša **Mikēla** (bec metriķas **Nikolaia**) **Bucinieka** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu š. g. 12. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina 1915. g. 15. oktobrī miruša **Aleksandra Dorofeja d. Hatuļa** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Daugavpils apr. Livānu pagastā.**

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 395.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Mantošanas tiesības jāpieteic pēc piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

1937. g. 12. maijā, 394.
Mirtiesnesis K. Avenis.

Grivas iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz savu 1937. gada 23. aprīļa lēmumu un Civilproc. nolik. 716., 1976. un sek. pantiem, uzaicina Valsts zemes bankas kreditoru **Burchardu Srenku** vai viņa prasības tiesības nemēģināt ieviešanu pēcnācējus 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” uz Grivas pilsētas dzimtsnomas 307., 308. un 309., tagad 942. F grantgabalu ar zemes grām. reģ. 235. num., pēc 1895. g. 13. decembrī ar 967. num. **Burcharda Srenka** labā nostiprinātās obligācijas par 4500 kr. rbi. ar 5% par 10 gadiem, kura obligācija dzēsta uz agr. ref. lik. pamata, saņemt mirtiesnesī depozitā iemaksātu summu Ls 90.—, 352c/37. 6241r.
Daugavpils, 1937. g. 12. maijā.
Mirtiesneša v. A. Karnāts.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. g. 13. maijā lēmumu, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1937. gada 13. maijā lēmumu, Civilproc. nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina 1927. g. 11. februārī miruša **Moiseja Ivanova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis **Jaunlatgales apr. Augspils pagastā** **Nikončiku ciemā.** Mantojuma tiesības jāpieteic mirtiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”.

78. 6224r.
Jaunlatgalē, 1937. g. 13. maijā.
Mirtiesnesis K. Malkaus.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpild. P. Asars (kanceleja Madonā, Vienības ielā 9) saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības Ls 795.— ar proc. un izdevumiem piedziņai 1937. g. 18. decembrī, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē mir. **Kārlines Hauks**, dzim. Ozoliņš, nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Liepkalnes pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 14572. num. un sastāv no Liepkaļna-Ozolu muižas atdalītā zemes gabala „Priedes 26 F”, 17.03 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 550.—;

3) tai ir hipoteku parādi Ls 1800.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 55.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Madonā, 1937. g. 13. maijā.

Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs O. Stellmachers (kanceleja Valmierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Baltijas lauksaimn. biedrības bankas krājaizdevu sab., Latvijas bankas un Alfreda Bēniņa prasības piedziņai 1937. g. 18. dec., plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 2. publiskā izsolē Pēterā Jēkaba d. **Grības** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valmieras apriņķī, Burtiņnieku pag. ar zemes grāmatu reģistra 3207. num. un sastāv no Dūres muižas muižu zemes atdalītās neatsavināmās daļas ar nosaukumu „Dūres” māja;

2) nekustamā manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 9745.—;

3) nekustama manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem par Ls 23.500.—;

4) solītajiem jāiemaksā desmitā daļa no novērtēšanas summas, t. i. Ls 974,50 un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 12. maijā.

Tiesu izpild. O. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs O. Stellmachers (kanceleja Valmierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Latvijas bankas prasības piedziņai 1937. gada 18. decembrī, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa-Ludviga Mikēla d. **Mikelsona** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valmieras apriņķī, Ainažos, ar zemes grāmatu reģistra 3911. num. un sastāv no Ainažu muižas zemes gabala „Dziņavas” ar zemes grām. reģ. 2010. num., atdalītām „Mežgala 7. un 8. n.” mājām;

2) nekustamā manta novērtēta pilnā sastāvā par Ls 1550.—;

3) nekustama manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem par Ls 7200.—;

4) solītajiem jāiemaksā desmitā daļa no novērtēšanas summas, t. i. Ls 155.— un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs pārdošanu, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Valmierā, 1937. g. 12. maijā.

Tiesu izpild. O. Stellmachers

Rīgas apgabalt. Valkas apr. 2. iec. tiesu izpild. H. Kitners (kanceleja Smiltēnē, Dārza ielā 13) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības piedziņai 1937. g. 18. decembrī, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa **Celmiņa** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas apr. Vijciema pagastā, ierakstīta zemes grāmatu reģistra 3704. num. un sastāv no Vijciema muižas atdalīt. zemnieku mājām „Jaun-Peņģi” 23, 144,84 pūrv. kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 7321.—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 14.036.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Smiltēnē, 1937. g. 13. maijā.

Tiesu izpildītājs H. Kitners

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr. tiesu izpild. Jānis Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģinieku ielā 7) paziņo, ka:

1) Herberta Genska prasības piedziņai no Linas Lorenas 1937. g. 24. novembrī, plkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Līnai Lorenas pilnā sastāvā piederošu nekustamu mantu ar nosaukumu „Kolkas Livi”, kas atrodas Ventspils apriņķī Dundagas pagastā ar zemes grām. reģ. 5228. num., 6,22 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 125.—;

3) nekustama manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem par Ls 1400.— ar proc.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 12,50 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka atļauts iegūt pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Ventspils zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas kancelejā.

Ventspilī, 1937. g. 21. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr. tiesu izpild. Jānis Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģinieku ielā 7) paziņo, ka:

1) Irmas Reinholces prasības piedziņai no Krista Reinholca 1937. g. 22. decembrī, plkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kristam **Reinholcam** pilnā sastāvā piederošas Ventspils apriņķa Uzaņas pag. Laukandreu mājas ar zemes grām. reģ. 657/1749. num.;

2) nekustama manta, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 7084.—;

3) nekustama manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem par Ls 2000.— ar proc.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 708,40 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka atļauts iegūt pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Ventspils zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ventspils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas kancelejā.

Ventspilī, 1937. g. 21. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr. tiesu izpild. Jānis Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģinieku ielā 7) paziņo, ka:

1) Herberta Genska prasības piedziņai no Līnas Lorenas 1937. g. 24. novembrī, plkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Līnai Lorenas pilnā sastāvā piederošu nekustamu mantu ar nosaukumu „Kolkas Livi”, kas atrodas Ventspils apriņķī Dundagas pagastā ar zemes grām. reģ. 5228. num., 6,22 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 125.—;

3) nekustama manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem par Ls 1800.— ar proc.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 12,20 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka atļauts iegūt pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Ventspils zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ventspils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas kancelejā.

Ventspilī, 1937. g. 21. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils apr. tiesu izpild. Jānis Daile (kanceleja Ventspilī, Kuģinieku ielā 7) paziņo, ka:

1) Irmas Reinholces prasības piedziņai no Krista Reinholca 1937. g. 22. decembrī, plkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Kristam **Reinholcam** pilnā sastāvā piederošas Ventspils apriņķa Uzaņas pag. Laukandreu mājas ar zemes grām. reģ. 657/1749. num.;

2) nekustama manta, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 7084.—;

3) nekustama manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem par Ls 2000.— ar proc.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 708,40 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ka atļauts iegūt pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Ventspils zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Ventspils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodalas kancelejā.

Ventspilī, 1937. g. 14. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Daile

Liepājas apgabaltiesas Aizputes iec. tiesu izpildītājs A. Sālavys (kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā 4), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Emīlijas Sprūde prasības apmierināšanai 1937. g. 6. augustā plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. at-

klātā izsolē Antonijai - Idai **Bokums**, dzim. Launerts piederošu nekustamu mantu Aizputē, Liepājas ielā ar zemes grām. 84. num.

2) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodalā;

3) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 2075.—;

4) nekustama manta apgrūtināta ar hipoteku parādiem: Bēram Kagansonam Ls 1740.— un Latvijas hipoteku bankai Ls 5000.— un Līzei Grinbergs Ls 131.—;

5) solītaj. jāiemaksā Ls 208.— drošības nauda un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1937. g. 14. aprīlī.

Tiesu izpildītājs A. Sālavys

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē, R. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn.” 1937. g. 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1937. g. 8. num. izsludinātā Alberta un **Ježupa Melņa nekustama īpašuma**, kas atrodas Naurēnu pag. Jaunzemiņu sādžā, pārdošana izsolē uz 1937. g. 4. decembri un to noturēs iepriekšējās izsoles paziņojuma mērtē kartībā.

Rēzeknē, 1937. g. 19. maijā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē, R. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn.” 1937. g. 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1937. g. 8. num. izsludinātā **Franča Bikovskis nekustama īpašuma**, kas atrodas Gaigalavas pagastā Kozaru sādžā, pārdošana izsolē uz 1937. gada 17. jūlija pārcepta uz 1937. gada 4. decembri un to noturēs iepriekšējās izsoles paziņojumā minētā kartībā.

Rēzeknē, 1937. g. 19. maijā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē, R. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237. un 1285. p. („Vald. Vēstn.” 1937. g. 76. num.), paziņo, ka „Vald. Vēstn.” 1937. g. 8. num. izsludinātā **Antona Treikala nekustama īpašuma**, kas atrodas Naurēnu pagastā Gleizdovas sādžā, pārdošana izsolē uz 1937. gada 17. jūlija pārcepta uz 1937. gada 4. decembri un to noturēs iepriekšējās izsoles paziņojumā minētā kartībā.

Rēzeknē, 1937. g. 19. maijā.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes iec. tiesu izpild. K. Projums (kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas Ls 103,57 ar proc. prasības piedziņai 1937. g. 27. novembrī, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa, **Vasilija un Sergeja Antona d. un Marijas Antona m. Goršanovu** nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Brīgu pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 16609. num. un sastāv no Opolu sādžas zemes 4. viensētas, 5,007 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 100.—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 103,57 Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 10.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes-grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Zilupē, 1937. g. 21. maijā.

Tiesu izpild. K. Projums

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes iec. tiesu izpild. K. Projums (kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes nodalas Ls 303,03 ar proc. prasības piedziņai 1937. g. 18. decembrī, plkst. 10. Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sešu zālē pārdos 2. publiskā izsolē **Antona Dementija d. Dolgileviča** tiesības uz 1/2 d. nekustamā manta pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pasiēnes pag., un ierakstīta zemes grāmatu reģistra 14414. num. un sastāv no Gorbaču sādžas zemes 10. viensētas, 2 zemes gab., 7,156 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas izsoles vērtība — Ls 620.—;

3) tai ir hipoteku parāds Ls 850.— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma 1/2 d. desmitā daļa — Ls 53,15 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes-grāmatu nodalā.

Tiesības, kas novērs šās nekustamās mantas pārdošanu, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Zilupē, 1937. g. 18. maijā.

Tiesu izpild. K. Projums

Ēltu iestāžu studinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1937. gada 31. maijā, plkst. 11. Rīgā, L. Kaleju ielā 9/11, Eksprešu nol., pārdos otrreizēji vairāksolišanā **Melksina Zuzmaņa** automobiļu piederumus, novērtēts par Ls 3151.—, viņa dažādu nodokļu parāda piedzišanai.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.

Nodokļu piedz. A. Mednis

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1937. gada 31. maijā, plkst. 11. Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21, 6. dz., pārdos vairāksolišanā **Soras Kurjānskis** mēbeles, novērtētas par Ls 250.—, viņas dažādu nodokļu parāda piedzišanai.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.

Nodokļu piedz. J. Salnā

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1937. gada 31. maijā, plkst. 12. Rīgā, Rūpniecības ielā 1b, 9. dz., pārdos vairāksolišanā **Zaras Mirmanis** mēbeles, novērtētas par Ls 4130.—, Izidora Mirmanu nodokļu parāda piedzišanai.

Rīgā, 1937. g. 22. maijā.

Nodokļu piedz. R. Knochis

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1937. g. 1. jūn., plkst. 13. Rīgā, Rūpniecības ielā 4, 6. dz., pārdos vairāksolišanā **Rebekas Kāns mēbeles**, novērtētas par Ls 720.—, viņas 1936./37. g. ienāk. nodokļu parāda piedzišanai.

Rīga, 1937. g. 22. maijā.

Nodokļu piedz. R. Knochis

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks 1937. gada 1. jūnijā, plkst. 11. Rīgā, Terbatas ielā 37, 18. dz., Rīgas pils. 1. slimnīcas piedziņas lietā pārdos atklātā vairāksolišanā **Ernas Abrams** dažādas mēbeles, kas novērtētas par Ls 304,30.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.

